
COPA DE S.M. EL REY - FOSO OLIMPICO - PLATO

VERA (ALMERIA) 

DEL 25/02/2012   AL  26/02/2012  

GENERALCLASIFICACIÓN

Pos Nombre Dorsal Cat Nivel Fed. Platos Final SiglaSeries M. SubDesp Total

1 MARTIN UCERO, VICTOR SR CAL5 1ª 24121 | 23 | 24 | 25 | 25 | 24 145

2 FERNANDEZ MUÑOZ, ALBERTO SR CAM44 1ª 21123 | 25 | 25 | 24 | 24 | 25 144

3 MACHADO VICENT, PACO SR CAT21 1ª 21122 | 25 | 25 | 23 | 25 | 24 143

4 CORTES ESCOBAR, MIGUEL SR AND32 1ª 20120 | 23 | 23 | 24 | 25 | 25 1404

5 IBAÑEZ GALDON, JOSE SR VAL17 1ª 17121 | 24 | 25 | 24 | 24 | 24 138

6 CONTRERAS JOSE, MIGUEL SR AND65 2ª 16121 | 25 | 23 | 24 | 24 | 25 137

7 CABALLERO CABALLERO, JULIO SR CAL95 2ª 120 | 24 | 25 | 24 | 22 | 25 1203

8 MARTINEZ DOMINGO, SR AND47 1ª 120 | 25 | 25 | 22 | 23 | 25 1201

9 GARCIA MONTES, RAFAEL SR AND24 1ª 118 | 23 | 25 | 22 | 23 | 25 118

10 SOLE GOMEZ, JAVIER JORGE SR CAT82 2ª 118 | 21 | 24 | 25 | 25 | 23 118

11 BEDOYA DE LA CRUZ, JOSE SR AND55 2ª 118 | 25 | 25 | 23 | 23 | 22 118

12 PETIT SIERRA, CARLOS SR CAM9 1ª 117 | 25 | 23 | 22 | 25 | 22 117

13 AZPEITIA BERISTAIN, XABIER SR NAV26 1ª 117 | 24 | 24 | 23 | 24 | 22 117

14 RINCON BLANCO, ISIDORO SR CAL78 2ª 116 | 25 | 22 | 23 | 22 | 24 116

15 GRANADOS LOPEZ-TELLO, SR CAM25 1ª 116 | 24 | 24 | 22 | 22 | 24 116

16 LOPEZ PEREZ, FERNANDO SR CNA49 1ª 116 | 23 | 23 | 25 | 21 | 24 116

17 ARANEGA BENEDICTO, JUAN SR AND94 2ª 116 | 22 | 23 | 24 | 24 | 23 116

18 BERNABEU MARIN, FERNANDO SR VAL29 1ª 116 | 23 | 23 | 23 | 24 | 23 116

19 POLVILLO BAYER, MANUEL SR AND10 1ª 116 | 23 | 24 | 23 | 23 | 23 116

20 JUAN NAVARRO, MOISES SR VAL22 1ª 116 | 22 | 23 | 24 | 25 | 22 116

21 CARRION BORJA, JOSE LUIS SR AND83 2ª 116 | 22 | 24 | 24 | 24 | 22 116

22 ABAD GUTIERREZ, ISIDRO SR CAL41 1ª 116 | 24 | 23 | 23 | 24 | 22 116

23 SERRANO LARA, JESUS SR CAM42 1ª 116 | 24 | 23 | 24 | 23 | 22 116

24 LORENTE RUIZ, VICENTE LUIS SR VAL35 1ª 116 | 24 | 22 | 25 | 24 | 21 116

25 HERRANZ GAVILAN, JOSE SR MAD8 1ª 115 | 23 | 24 | 21 | 22 | 25 115

26 CASELLAS SOLER, MARC SR CAT19 1ª 115 | 23 | 24 | 23 | 21 | 24 115

27 DIAZ DIAZ, FEDERICO SR AND20 1ª 115 | 23 | 24 | 22 | 23 | 23 115

28 SERRANO RAMOS, JUAN JOSE SR AND45 1ª 115 | 24 | 24 | 24 | 20 | 23 115

29 FUENTES MANZANO, GREGORIO SR MAD12 1ª 115 | 23 | 24 | 22 | 24 | 22 115

30 MURCIA PEREZ, MANUEL SR VAL3 1ª 115 | 23 | 25 | 23 | 22 | 22 115

31 AGÜERA GARCIA, JUAN JOSE SR MUR140 3ª 114 | 22 | 22 | 22 | 23 | 25 114

32 BELVIS HERNANDEZ, ANTONIO SR EXT36 1ª 114 | 22 | 23 | 22 | 22 | 25 114

33 SANCHEZ MATEO, FRANCISCO SR AND40 1ª 114 | 20 | 23 | 23 | 24 | 24 114

34 DELGADO ZARZUELA, JOSE SR AND2 1ª 114 | 21 | 24 | 21 | 25 | 23 114

35 NAVARRO MUÑOZ, ANGEL SR AND63 2ª 114 | 24 | 23 | 22 | 22 | 23 114

36 FERRANDEZ HURTADO, JOSE SR VAL27 1ª 114 | 22 | 22 | 23 | 25 | 22 114

37 GARCIA FONTGIVELL, JOAN SR CAT4 1ª 113 | 21 | 22 | 22 | 24 | 24 113

38 PASTOR BARTUAL, SANTIAGO SR VAL109 3ª 113 | 24 | 23 | 18 | 24 | 24 113

39 RAMIREZ UREBA, FRANCISCO SR AND77 2ª 113 | 20 | 22 | 24 | 24 | 23 113

40 BLANCO MARTINEZ, DAVID SR MAD39 1ª 113 | 22 | 23 | 24 | 21 | 23 113

41 MARTIN GARCIA, JUAN BAUTISTA SR MAD48 1ª 113 | 22 | 24 | 24 | 20 | 23 113

42 MIRETE MARTINEZ, JOSE SR VAL71 2ª 113 | 20 | 24 | 24 | 23 | 22 113

43 BAILON RODRIGUEZ, ANTONIO SR AND85 2ª 113 | 24 | 23 | 25 | 19 | 22 113

44 ARRIAZA MARTIN, JOSE MARIA SR AND73 2ª 113 | 23 | 21 | 24 | 24 | 21 113

45 GONZALEZ PEREZ, MANUEL SR MAD14 1ª 113 | 21 | 23 | 25 | 23 | 21 113

46 GONZALEZ RAMOS, MARIO SR CNA1 1ª 113 | 22 | 23 | 23 | 25 | 20 113

47 RODON NAVARRO, JOAN SR CAT33 1ª 113 | 24 | 22 | 24 | 23 | 20 113

48 DOMENECH LOPEZ, RUBEN SR VAL90 2ª 112 | 22 | 20 | 22 | 24 | 24 112

49 OSORIO BUSTO, ROBERTO SR CAL59 2ª 112 | 22 | 22 | 23 | 21 | 24 112

50 ESCOBEDO POYATO, ANTONIO SR MAD34 1ª 112 | 20 | 22 | 22 | 25 | 23 112

51 ORTIZ DE LEJARAZU GARCIA DE SR VAS46 1ª 112 | 23 | 23 | 25 | 18 | 23 112

52 RUBIO MOLINA, JOSE ANTONIO SR AND139 3ª 112 | 24 | 24 | 23 | 21 | 20 112

53 MARTINEZ NAVAS, SANTIAGO SR MAD37 1ª 111 | 20 | 21 | 24 | 22 | 24 111

54 SAEZ DE ABIA, PEDRO MANUEL SR CAL11 1ª 111 | 22 | 20 | 23 | 23 | 23 111



COPA DE S.M. EL REY - FOSO OLIMPICO - PLATO

VERA (ALMERIA) 

DEL 25/02/2012   AL  26/02/2012  

55 MARIN LOPEZ, JOSE ANTONIO SR AND89 2ª 111 | 23 | 21 | 21 | 23 | 23 111

56 CUARESMA ORTIZ, FRANCISCO SR MAD54 2ª 111 | 23 | 22 | 22 | 21 | 23 111

57 MANSILLA RAMIREZ, GUSTAVO SR EXT91 2ª 111 | 21 | 23 | 22 | 23 | 22 111

58 PULGARIN PEQUEÑO, SR AND107 3ª 111 | 24 | 22 | 22 | 21 | 22 111

59 GONZALEZ SANCHEZ, GABRIEL SR AND61 2ª 111 | 21 | 24 | 24 | 20 | 22 111

60 SERRANO MARIN, JUAN CARLOS SR CAM136 3ª 111 | 24 | 22 | 22 | 22 | 21 111

61 ARTERO LOPEZ, PABLO SR MUR43 1ª 111 | 24 | 24 | 20 | 22 | 21 111

62 LAZCANO FERNANDEZ, SR MUR191 2ª 111 | 24 | 24 | 20 | 22 | 21 111

63 FERNANDEZ VAILLANT, JOSE SR AND7 1ª 111 | 23 | 23 | 23 | 24 | 18 111

64 ALBERO GARCIA, PEDRO JAVIER SR VAL60 2ª 111 | 22 | 25 | 23 | 23 | 18 111

65 CALPE DOÑATE, ALFREDO SR VAL58 2ª 110 | 23 | 20 | 20 | 22 | 25 110

66 ARMERO LLEDO, JOSE ANTONIO SR CAM57 2ª 110 | 20 | 22 | 20 | 24 | 24 110

67 CASELLAS COLLDELRAM, JOSEP SR CAT98 2ª 110 | 24 | 20 | 23 | 20 | 23 110

68 SANCHEZ MARTINEZ, JOSE SR VAL52 2ª 110 | 23 | 23 | 21 | 20 | 23 110

69 MARTIN MOYA, FRANCISCO JOSE SR AND125 3ª 110 | 22 | 21 | 24 | 21 | 22 110

70 LOPEZ IBAÑEZ, JOSE VICENTE SR VAL135 3ª 110 | 21 | 22 | 23 | 23 | 21 110

71 PEINADO PARRAS, JUAN EMILIO SR MAD67 2ª 110 | 22 | 21 | 24 | 22 | 21 110

72 GARCIA GUTIERREZ, JAVIER SR MAD106 2ª 110 | 23 | 23 | 24 | 19 | 21 110

73 NICOLAS GONZALEZ, SR CAM87 2ª 110 | 22 | 24 | 22 | 22 | 20 110

74 GOMEZ MARTINEZ, JOSE SR MUR38 1ª 109 | 19 | 23 | 21 | 23 | 23 109

75 RUIZ NAT, ANTONIO SR CAT56 2ª 109 | 23 | 22 | 20 | 23 | 21 109

76 CASTRILLO SANCHEZ, ALFREDO SR VAS69 2ª 109 | 21 | 21 | 24 | 22 | 21 109

77 PERAL ADSUAR, RAMON SR VAL88 2ª 109 | 22 | 23 | 22 | 22 | 20 109

78 ALCANTARA CARREÑO, ALBERTO SR EXT143 3ª 109 | 22 | 24 | 22 | 21 | 20 109

79 BOLEA GARCIA, JUAN MIGUEL SR VAL112 3ª 109 | 25 | 23 | 20 | 21 | 20 109

80 PRIETO PEREZ, ANTONIO ANGEL SR CAM120 3ª 108 | 21 | 20 | 24 | 19 | 24 108

81 DIAZ GALVEZ, JOSE ANGEL SR VAL86 2ª 108 | 19 | 23 | 21 | 22 | 23 108

82 GARCIA GOMEZ, FELIPE SR MUR93 2ª 108 | 19 | 20 | 23 | 24 | 22 108

83 VALLEJO CACERES, JUAN PEDRO SR MUR105 3ª 108 | 23 | 23 | 19 | 21 | 22 108

84 RAMIREZ AGUILERA, JOSE JUAN SR AND127 3ª 108 | 23 | 24 | 19 | 20 | 22 108

85 ALONSO DIAZ, JOSE MANUEL SR MAD23 1ª 108 | 22 | 22 | 22 | 21 | 21 108

86 GARCIA LLARENA, RAMON SR CNA15 1ª 107 | 23 | 19 | 21 | 21 | 23 107

87 PLASENCIA ROMERA, JOSE SR CAT128 3ª 107 | 23 | 20 | 19 | 23 | 22 107

88 PANERO GONZALEZ, FRANCISCO SR CAL13 1ª 107 | 22 | 21 | 20 | 23 | 21 107

89 CAMPOY ORTEGA, LUIS SR AND92 2ª 107 | 21 | 22 | 24 | 19 | 21 107

90 VILA CABERO, LLUIS SR CAT84 2ª 106 | 18 | 23 | 20 | 23 | 22 106

91 ARIZAGA OTXOTEKO, MIKEL SR NAV50 1ª 106 | 19 | 22 | 22 | 21 | 22 106

92 BARCELO PALLARES, FERRAN SR CAT31 1ª 106 | 20 | 20 | 23 | 22 | 21 106

93 GOMEZ GIL, RAUL SR MAD118 3ª 106 | 22 | 21 | 22 | 20 | 21 106

94 CASTRO TORRES, JOSE MARIA SR AND70 2ª 106 | 20 | 22 | 22 | 22 | 20 106

95 GARCIA SERRANO, FCO. GINES SR CAM18 1ª 105 | 17 | 22 | 23 | 19 | 24 105

96 MORILLO PARTIDO, OSCAR SR AND145 3ª 105 | 20 | 20 | 20 | 22 | 23 105

97 SANZ PALOP, ANDRES SR VAL80 2ª 105 | 21 | 21 | 20 | 21 | 22 105

98 LAPERAL CARBAJO, JULIO SR CAL28 1ª 105 | 20 | 21 | 23 | 19 | 22 105

99 MORAL CASTELL, ANTONIO SR CAT72 2ª 105 | 24 | 21 | 19 | 19 | 22 105

100MONTSERRAT GONZALEZ, SR CAT53 2ª 105 | 22 | 23 | 21 | 17 | 22 105

101ALCANTARA MANZANARES, SR AND115 3ª 105 | 22 | 22 | 20 | 20 | 21 105

102SALADO GAITAN, LUIS SR AND123 3ª 105 | 21 | 22 | 23 | 19 | 20 105

103NAVARRO BAÑOS, LORENZO SR MUR74 2ª 105 | 22 | 24 | 19 | 21 | 19 105

104COLOMER ARENES, VICENTE SR VAL133 3ª 104 | 20 | 17 | 23 | 22 | 22 104

105DIAZ GALDEANO, ANDRES SR AND75 2ª 104 | 16 | 22 | 22 | 22 | 22 104

106RUIZ VIDOY, JOSE SR AND134 3ª 104 | 19 | 22 | 20 | 23 | 20 104

107CISNERO MARTIN, MANUEL SR AND137 3ª 104 | 24 | 20 | 24 | 17 | 19 104

108LOPEZ RAMIREZ, JUAN JOSE SR MAD132 3ª 104 | 20 | 24 | 23 | 20 | 17 104

109ESTEBANEZ VILLALBA, LUIS SR CAM114 3ª 103 | 22 | 20 | 18 | 19 | 24 103

110MOHEDANO ZAPATA, JOSE SR AND99 3ª 103 | 19 | 21 | 20 | 21 | 22 103

111CLEMENTE MARTIN, JOAQUIN SR MAD64 2ª 103 | 17 | 21 | 20 | 24 | 21 103



COPA DE S.M. EL REY - FOSO OLIMPICO - PLATO

VERA (ALMERIA) 

DEL 25/02/2012   AL  26/02/2012  

112ALVAREZ GASCON, CARLOS SR VAL130 3ª 103 | 18 | 21 | 23 | 22 | 19 103

113TIRADO ARROYO, JOSE ANTONIO SR AND101 3ª 102 | 23 | 21 | 20 | 17 | 21 102

114QUIÑONERO GALLEGO, JUAN SR AND141 3ª 101 | 21 | 17 | 19 | 24 | 20 101

115LOPEZ FUENTES, JOSE SR AND113 3ª 101 | 20 | 21 | 21 | 19 | 20 101

116ALBARRAN CRUZ, FEDERICO SR MAD100 3ª 101 | 22 | 20 | 21 | 18 | 20 101

117ANTON PASCUAL, TOMAS SR VAL119 3ª 100 | 18 | 22 | 18 | 19 | 23 100

118MARTINEZ GIMENEZ, ANTONIO SR MUR138 3ª 100 | 19 | 20 | 24 | 17 | 20 100

119GARCIA IBAÑEZ, ANTONIO SR CAM6 1ª 100 | 22 | 19 | 24 | 16 | 19 100

120DE JUAN SAURA, TOMAS SR VAL117 3ª 100 | 20 | 22 | 24 | 18 | 16 100

121MARTINEZ CABEZAS, ANDRES SR AND121 3ª 99 | 22 | 21 | 17 | 17 | 22 99

122LOPEZ GARCIA, JUAN JOSE SR MAD16 1ª 99 | 19 | 22 | 21 | 18 | 19 99

123COSTA CASADEMUNT, JUAN SR CAT51 3ª 99 | 21 | 19 | 22 | 19 | 18 99

124SANCHEZ AGUIRADO, MANUEL SR EXT102 3ª 98 | 20 | 18 | 19 | 20 | 21 98

125HERNANDEZ CASTRO, JORGE SR MAD116 3ª 98 | 21 | 19 | 19 | 19 | 20 98

126BRIÑAS MORA, MELITON SR AND97 2ª 98 | 24 | 19 | 17 | 21 | 17 98

127LORES LORES, MANUEL SR AND81 2ª 97 | 18 | 19 | 19 | 18 | 23 97

128MOLINA LOPEZ, FRANCISCO SR AND103 3ª 96 | 18 | 19 | 19 | 18 | 22 96

129CAÑAMERO SOLANO, MARIO SR MAD110 3ª 95 | 21 | 20 | 20 | 15 | 19 95

130BARAZA TORRES, ANTONIO SR AND30 1ª 94 | 20 | 17 | 19 | 19 | 19 94

131JANE FERNANDEZ, EDUARD SR CAT76 2ª 94 | 17 | 21 | 19 | 19 | 18 94

132QUIRANTE POZO, ANTONIO SR MUR142 3ª 94 | 16 | 21 | 20 | 20 | 17 94

133CAMARASA BLAVI, JUAN SR CAT111 3ª 94 | 20 | 22 | 22 | 16 | 14 94

134GARCIA PALAZON, RAMON SR MUR108 3ª 93 | 20 | 22 | 18 | 18 | 15 93

135GARCIA LOPEZ, FERMIN SR NAV124 3ª 90 | 17 | 15 | 20 | 16 | 22 90

136DE FRUTOS MARTIN, SANTOS SR MAD96 2ª 90 | 21 | 13 | 20 | 18 | 18 90

137RECHE VERA, ANGEL SR MUR131 3ª 90 | 21 | 19 | 18 | 16 | 16 90

138CASTILLO SOTOS, FERNANDO SR CAM122 3ª 89 | 17 | 21 | 18 | 17 | 16 89

139HERNANDEZ GONZALEZ, MIGUEL SR MAD144 3ª 89 | 20 | 20 | 20 | 14 | 15 89

140MARTINEZ LOPEZ, JUAN SR MUR147 3ª 86 | 18 | 19 | 22 | 10 | 17 86

141FLORES CABEZAS, PEDRO SR CAT126 3ª 83 | 17 | 14 | 22 | 16 | 14 83

142DIAZ GASCO, PABLO SR MAD104 3ª 75 | 19 | 14 | 12 | 17 | 13 75

143CASTILLO GOMEZ, FRANCISCO SR AND79 2ª 63 | 22 | 22 | 19 | 0 | 0 63

144OLORIZ SANZ, IÑAQUI SR CAT68 2ª 62 | 20 | 20 | 22 | 0 | 0 62

145HERRANZ MARIA, IGNACIO SR MAD146 3ª 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 0

146RUIZ QUESADA, JUAN ANTONIO SR AND129 3ª 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 0

147MANGAS RANGEL, JOSE SR EXT66 2ª 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 0

148LOZANO GINEL, FEDERICO SR CAL62 2ª 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 0



COPA DE S.M. EL REY - FOSO OLIMPICO - PLATO

VERA (ALMERIA) 

DEL 25/02/2012   AL  26/02/2012  

PRIMERACLASIFICACIÓN

Pos Nombre Dorsal Cat Nivel Fed. Platos Final SiglaSeries M. SubDesp Total

1 MARTINEZ DOMINGO, SR AND47 1ª 120 | 25 | 25 | 22 | 23 | 25 1201

2 GARCIA MONTES, RAFAEL SR AND24 1ª 118 | 23 | 25 | 22 | 23 | 25 118

3 PETIT SIERRA, CARLOS SR CAM9 1ª 117 | 25 | 23 | 22 | 25 | 22 117

4 AZPEITIA BERISTAIN, XABIER SR NAV26 1ª 117 | 24 | 24 | 23 | 24 | 22 117

5 GRANADOS LOPEZ-TELLO, SR CAM25 1ª 116 | 24 | 24 | 22 | 22 | 24 116

6 LOPEZ PEREZ, FERNANDO SR CNA49 1ª 116 | 23 | 23 | 25 | 21 | 24 116

7 BERNABEU MARIN, FERNANDO SR VAL29 1ª 116 | 23 | 23 | 23 | 24 | 23 116

8 POLVILLO BAYER, MANUEL SR AND10 1ª 116 | 23 | 24 | 23 | 23 | 23 116

9 JUAN NAVARRO, MOISES SR VAL22 1ª 116 | 22 | 23 | 24 | 25 | 22 116

10 ABAD GUTIERREZ, ISIDRO SR CAL41 1ª 116 | 24 | 23 | 23 | 24 | 22 116

11 SERRANO LARA, JESUS SR CAM42 1ª 116 | 24 | 23 | 24 | 23 | 22 116

12 LORENTE RUIZ, VICENTE LUIS SR VAL35 1ª 116 | 24 | 22 | 25 | 24 | 21 116

13 HERRANZ GAVILAN, JOSE SR MAD8 1ª 115 | 23 | 24 | 21 | 22 | 25 115

14 CASELLAS SOLER, MARC SR CAT19 1ª 115 | 23 | 24 | 23 | 21 | 24 115

15 DIAZ DIAZ, FEDERICO SR AND20 1ª 115 | 23 | 24 | 22 | 23 | 23 115

16 SERRANO RAMOS, JUAN JOSE SR AND45 1ª 115 | 24 | 24 | 24 | 20 | 23 115

17 FUENTES MANZANO, GREGORIO SR MAD12 1ª 115 | 23 | 24 | 22 | 24 | 22 115

18 MURCIA PEREZ, MANUEL SR VAL3 1ª 115 | 23 | 25 | 23 | 22 | 22 115

19 BELVIS HERNANDEZ, ANTONIO SR EXT36 1ª 114 | 22 | 23 | 22 | 22 | 25 114

20 SANCHEZ MATEO, FRANCISCO SR AND40 1ª 114 | 20 | 23 | 23 | 24 | 24 114

21 DELGADO ZARZUELA, JOSE SR AND2 1ª 114 | 21 | 24 | 21 | 25 | 23 114

22 FERRANDEZ HURTADO, JOSE SR VAL27 1ª 114 | 22 | 22 | 23 | 25 | 22 114

23 GARCIA FONTGIVELL, JOAN SR CAT4 1ª 113 | 21 | 22 | 22 | 24 | 24 113

24 BLANCO MARTINEZ, DAVID SR MAD39 1ª 113 | 22 | 23 | 24 | 21 | 23 113

25 MARTIN GARCIA, JUAN BAUTISTA SR MAD48 1ª 113 | 22 | 24 | 24 | 20 | 23 113

26 GONZALEZ PEREZ, MANUEL SR MAD14 1ª 113 | 21 | 23 | 25 | 23 | 21 113

27 GONZALEZ RAMOS, MARIO SR CNA1 1ª 113 | 22 | 23 | 23 | 25 | 20 113

28 RODON NAVARRO, JOAN SR CAT33 1ª 113 | 24 | 22 | 24 | 23 | 20 113

29 ESCOBEDO POYATO, ANTONIO SR MAD34 1ª 112 | 20 | 22 | 22 | 25 | 23 112

30 ORTIZ DE LEJARAZU GARCIA DE SR VAS46 1ª 112 | 23 | 23 | 25 | 18 | 23 112

31 MARTINEZ NAVAS, SANTIAGO SR MAD37 1ª 111 | 20 | 21 | 24 | 22 | 24 111

32 SAEZ DE ABIA, PEDRO MANUEL SR CAL11 1ª 111 | 22 | 20 | 23 | 23 | 23 111

33 ARTERO LOPEZ, PABLO SR MUR43 1ª 111 | 24 | 24 | 20 | 22 | 21 111

34 FERNANDEZ VAILLANT, JOSE SR AND7 1ª 111 | 23 | 23 | 23 | 24 | 18 111

35 GOMEZ MARTINEZ, JOSE SR MUR38 1ª 109 | 19 | 23 | 21 | 23 | 23 109

36 ALONSO DIAZ, JOSE MANUEL SR MAD23 1ª 108 | 22 | 22 | 22 | 21 | 21 108

37 GARCIA LLARENA, RAMON SR CNA15 1ª 107 | 23 | 19 | 21 | 21 | 23 107

38 PANERO GONZALEZ, FRANCISCO SR CAL13 1ª 107 | 22 | 21 | 20 | 23 | 21 107

39 ARIZAGA OTXOTEKO, MIKEL SR NAV50 1ª 106 | 19 | 22 | 22 | 21 | 22 106

40 BARCELO PALLARES, FERRAN SR CAT31 1ª 106 | 20 | 20 | 23 | 22 | 21 106

41 GARCIA SERRANO, FCO. GINES SR CAM18 1ª 105 | 17 | 22 | 23 | 19 | 24 105

42 LAPERAL CARBAJO, JULIO SR CAL28 1ª 105 | 20 | 21 | 23 | 19 | 22 105

43 GARCIA IBAÑEZ, ANTONIO SR CAM6 1ª 100 | 22 | 19 | 24 | 16 | 19 100

44 LOPEZ GARCIA, JUAN JOSE SR MAD16 1ª 99 | 19 | 22 | 21 | 18 | 19 99

45 BARAZA TORRES, ANTONIO SR AND30 1ª 94 | 20 | 17 | 19 | 19 | 19 94



COPA DE S.M. EL REY - FOSO OLIMPICO - PLATO

VERA (ALMERIA) 

DEL 25/02/2012   AL  26/02/2012  

SEGUNDACLASIFICACIÓN

Pos Nombre Dorsal Cat Nivel Fed. Platos Final SiglaSeries M. SubDesp Total

1 CABALLERO CABALLERO, JULIO SR CAL95 2ª 120 | 24 | 25 | 24 | 22 | 25 1203

2 SOLE GOMEZ, JAVIER JORGE SR CAT82 2ª 118 | 21 | 24 | 25 | 25 | 23 118

3 BEDOYA DE LA CRUZ, JOSE SR AND55 2ª 118 | 25 | 25 | 23 | 23 | 22 118

4 RINCON BLANCO, ISIDORO SR CAL78 2ª 116 | 25 | 22 | 23 | 22 | 24 116

5 ARANEGA BENEDICTO, JUAN SR AND94 2ª 116 | 22 | 23 | 24 | 24 | 23 116

6 CARRION BORJA, JOSE LUIS SR AND83 2ª 116 | 22 | 24 | 24 | 24 | 22 116

7 NAVARRO MUÑOZ, ANGEL SR AND63 2ª 114 | 24 | 23 | 22 | 22 | 23 114

8 RAMIREZ UREBA, FRANCISCO SR AND77 2ª 113 | 20 | 22 | 24 | 24 | 23 113

9 MIRETE MARTINEZ, JOSE SR VAL71 2ª 113 | 20 | 24 | 24 | 23 | 22 113

10 BAILON RODRIGUEZ, ANTONIO SR AND85 2ª 113 | 24 | 23 | 25 | 19 | 22 113

11 ARRIAZA MARTIN, JOSE MARIA SR AND73 2ª 113 | 23 | 21 | 24 | 24 | 21 113

12 DOMENECH LOPEZ, RUBEN SR VAL90 2ª 112 | 22 | 20 | 22 | 24 | 24 112

13 OSORIO BUSTO, ROBERTO SR CAL59 2ª 112 | 22 | 22 | 23 | 21 | 24 112

14 MARIN LOPEZ, JOSE ANTONIO SR AND89 2ª 111 | 23 | 21 | 21 | 23 | 23 111

15 CUARESMA ORTIZ, FRANCISCO SR MAD54 2ª 111 | 23 | 22 | 22 | 21 | 23 111

16 MANSILLA RAMIREZ, GUSTAVO SR EXT91 2ª 111 | 21 | 23 | 22 | 23 | 22 111

17 GONZALEZ SANCHEZ, GABRIEL SR AND61 2ª 111 | 21 | 24 | 24 | 20 | 22 111

18 LAZCANO FERNANDEZ, SR MUR191 2ª 111 | 24 | 24 | 20 | 22 | 21 111

19 ALBERO GARCIA, PEDRO JAVIER SR VAL60 2ª 111 | 22 | 25 | 23 | 23 | 18 111

20 CALPE DOÑATE, ALFREDO SR VAL58 2ª 110 | 23 | 20 | 20 | 22 | 25 110

21 ARMERO LLEDO, JOSE ANTONIO SR CAM57 2ª 110 | 20 | 22 | 20 | 24 | 24 110

22 CASELLAS COLLDELRAM, JOSEP SR CAT98 2ª 110 | 24 | 20 | 23 | 20 | 23 110

23 SANCHEZ MARTINEZ, JOSE SR VAL52 2ª 110 | 23 | 23 | 21 | 20 | 23 110

24 PEINADO PARRAS, JUAN EMILIO SR MAD67 2ª 110 | 22 | 21 | 24 | 22 | 21 110

25 GARCIA GUTIERREZ, JAVIER SR MAD106 2ª 110 | 23 | 23 | 24 | 19 | 21 110

26 NICOLAS GONZALEZ, SR CAM87 2ª 110 | 22 | 24 | 22 | 22 | 20 110

27 RUIZ NAT, ANTONIO SR CAT56 2ª 109 | 23 | 22 | 20 | 23 | 21 109

28 CASTRILLO SANCHEZ, ALFREDO SR VAS69 2ª 109 | 21 | 21 | 24 | 22 | 21 109

29 PERAL ADSUAR, RAMON SR VAL88 2ª 109 | 22 | 23 | 22 | 22 | 20 109

30 DIAZ GALVEZ, JOSE ANGEL SR VAL86 2ª 108 | 19 | 23 | 21 | 22 | 23 108

31 GARCIA GOMEZ, FELIPE SR MUR93 2ª 108 | 19 | 20 | 23 | 24 | 22 108

32 CAMPOY ORTEGA, LUIS SR AND92 2ª 107 | 21 | 22 | 24 | 19 | 21 107

33 VILA CABERO, LLUIS SR CAT84 2ª 106 | 18 | 23 | 20 | 23 | 22 106

34 CASTRO TORRES, JOSE MARIA SR AND70 2ª 106 | 20 | 22 | 22 | 22 | 20 106

35 SANZ PALOP, ANDRES SR VAL80 2ª 105 | 21 | 21 | 20 | 21 | 22 105

36 MORAL CASTELL, ANTONIO SR CAT72 2ª 105 | 24 | 21 | 19 | 19 | 22 105

37 MONTSERRAT GONZALEZ, SR CAT53 2ª 105 | 22 | 23 | 21 | 17 | 22 105

38 NAVARRO BAÑOS, LORENZO SR MUR74 2ª 105 | 22 | 24 | 19 | 21 | 19 105

39 DIAZ GALDEANO, ANDRES SR AND75 2ª 104 | 16 | 22 | 22 | 22 | 22 104

40 CLEMENTE MARTIN, JOAQUIN SR MAD64 2ª 103 | 17 | 21 | 20 | 24 | 21 103

41 BRIÑAS MORA, MELITON SR AND97 2ª 98 | 24 | 19 | 17 | 21 | 17 98

42 LORES LORES, MANUEL SR AND81 2ª 97 | 18 | 19 | 19 | 18 | 23 97

43 JANE FERNANDEZ, EDUARD SR CAT76 2ª 94 | 17 | 21 | 19 | 19 | 18 94

44 DE FRUTOS MARTIN, SANTOS SR MAD96 2ª 90 | 21 | 13 | 20 | 18 | 18 90

45 CASTILLO GOMEZ, FRANCISCO SR AND79 2ª 63 | 22 | 22 | 19 | 0 | 0 63

46 OLORIZ SANZ, IÑAQUI SR CAT68 2ª 62 | 20 | 20 | 22 | 0 | 0 62

47 MANGAS RANGEL, JOSE SR EXT66 2ª 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 0

48 LOZANO GINEL, FEDERICO SR CAL62 2ª 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 0



COPA DE S.M. EL REY - FOSO OLIMPICO - PLATO

VERA (ALMERIA) 

DEL 25/02/2012   AL  26/02/2012  

TERCERACLASIFICACIÓN

Pos Nombre Dorsal Cat Nivel Fed. Platos Final SiglaSeries M. SubDesp Total

1 AGÜERA GARCIA, JUAN JOSE SR MUR140 3ª 114 | 22 | 22 | 22 | 23 | 25 114

2 PASTOR BARTUAL, SANTIAGO SR VAL109 3ª 113 | 24 | 23 | 18 | 24 | 24 113

3 RUBIO MOLINA, JOSE ANTONIO SR AND139 3ª 112 | 24 | 24 | 23 | 21 | 20 112

4 PULGARIN PEQUEÑO, SR AND107 3ª 111 | 24 | 22 | 22 | 21 | 22 111

5 SERRANO MARIN, JUAN CARLOS SR CAM136 3ª 111 | 24 | 22 | 22 | 22 | 21 111

6 MARTIN MOYA, FRANCISCO JOSE SR AND125 3ª 110 | 22 | 21 | 24 | 21 | 22 110

7 LOPEZ IBAÑEZ, JOSE VICENTE SR VAL135 3ª 110 | 21 | 22 | 23 | 23 | 21 110

8 ALCANTARA CARREÑO, ALBERTO SR EXT143 3ª 109 | 22 | 24 | 22 | 21 | 20 109

9 BOLEA GARCIA, JUAN MIGUEL SR VAL112 3ª 109 | 25 | 23 | 20 | 21 | 20 109

10 PRIETO PEREZ, ANTONIO ANGEL SR CAM120 3ª 108 | 21 | 20 | 24 | 19 | 24 108

11 VALLEJO CACERES, JUAN PEDRO SR MUR105 3ª 108 | 23 | 23 | 19 | 21 | 22 108

12 RAMIREZ AGUILERA, JOSE JUAN SR AND127 3ª 108 | 23 | 24 | 19 | 20 | 22 108

13 PLASENCIA ROMERA, JOSE SR CAT128 3ª 107 | 23 | 20 | 19 | 23 | 22 107

14 GOMEZ GIL, RAUL SR MAD118 3ª 106 | 22 | 21 | 22 | 20 | 21 106

15 MORILLO PARTIDO, OSCAR SR AND145 3ª 105 | 20 | 20 | 20 | 22 | 23 105

16 ALCANTARA MANZANARES, SR AND115 3ª 105 | 22 | 22 | 20 | 20 | 21 105

17 SALADO GAITAN, LUIS SR AND123 3ª 105 | 21 | 22 | 23 | 19 | 20 105

18 COLOMER ARENES, VICENTE SR VAL133 3ª 104 | 20 | 17 | 23 | 22 | 22 104

19 RUIZ VIDOY, JOSE SR AND134 3ª 104 | 19 | 22 | 20 | 23 | 20 104

20 CISNERO MARTIN, MANUEL SR AND137 3ª 104 | 24 | 20 | 24 | 17 | 19 104

21 LOPEZ RAMIREZ, JUAN JOSE SR MAD132 3ª 104 | 20 | 24 | 23 | 20 | 17 104

22 ESTEBANEZ VILLALBA, LUIS SR CAM114 3ª 103 | 22 | 20 | 18 | 19 | 24 103

23 MOHEDANO ZAPATA, JOSE SR AND99 3ª 103 | 19 | 21 | 20 | 21 | 22 103

24 ALVAREZ GASCON, CARLOS SR VAL130 3ª 103 | 18 | 21 | 23 | 22 | 19 103

25 TIRADO ARROYO, JOSE ANTONIO SR AND101 3ª 102 | 23 | 21 | 20 | 17 | 21 102

26 QUIÑONERO GALLEGO, JUAN SR AND141 3ª 101 | 21 | 17 | 19 | 24 | 20 101

27 LOPEZ FUENTES, JOSE SR AND113 3ª 101 | 20 | 21 | 21 | 19 | 20 101

28 ALBARRAN CRUZ, FEDERICO SR MAD100 3ª 101 | 22 | 20 | 21 | 18 | 20 101

29 ANTON PASCUAL, TOMAS SR VAL119 3ª 100 | 18 | 22 | 18 | 19 | 23 100

30 MARTINEZ GIMENEZ, ANTONIO SR MUR138 3ª 100 | 19 | 20 | 24 | 17 | 20 100

31 DE JUAN SAURA, TOMAS SR VAL117 3ª 100 | 20 | 22 | 24 | 18 | 16 100

32 MARTINEZ CABEZAS, ANDRES SR AND121 3ª 99 | 22 | 21 | 17 | 17 | 22 99

33 COSTA CASADEMUNT, JUAN SR CAT51 3ª 99 | 21 | 19 | 22 | 19 | 18 99

34 SANCHEZ AGUIRADO, MANUEL SR EXT102 3ª 98 | 20 | 18 | 19 | 20 | 21 98

35 HERNANDEZ CASTRO, JORGE SR MAD116 3ª 98 | 21 | 19 | 19 | 19 | 20 98

36 MOLINA LOPEZ, FRANCISCO SR AND103 3ª 96 | 18 | 19 | 19 | 18 | 22 96

37 CAÑAMERO SOLANO, MARIO SR MAD110 3ª 95 | 21 | 20 | 20 | 15 | 19 95

38 QUIRANTE POZO, ANTONIO SR MUR142 3ª 94 | 16 | 21 | 20 | 20 | 17 94

39 CAMARASA BLAVI, JUAN SR CAT111 3ª 94 | 20 | 22 | 22 | 16 | 14 94

40 GARCIA PALAZON, RAMON SR MUR108 3ª 93 | 20 | 22 | 18 | 18 | 15 93

41 GARCIA LOPEZ, FERMIN SR NAV124 3ª 90 | 17 | 15 | 20 | 16 | 22 90

42 RECHE VERA, ANGEL SR MUR131 3ª 90 | 21 | 19 | 18 | 16 | 16 90

43 CASTILLO SOTOS, FERNANDO SR CAM122 3ª 89 | 17 | 21 | 18 | 17 | 16 89

44 HERNANDEZ GONZALEZ, MIGUEL SR MAD144 3ª 89 | 20 | 20 | 20 | 14 | 15 89

45 MARTINEZ LOPEZ, JUAN SR MUR147 3ª 86 | 18 | 19 | 22 | 10 | 17 86

46 FLORES CABEZAS, PEDRO SR CAT126 3ª 83 | 17 | 14 | 22 | 16 | 14 83

47 DIAZ GASCO, PABLO SR MAD104 3ª 75 | 19 | 14 | 12 | 17 | 13 75

48 HERRANZ MARIA, IGNACIO SR MAD146 3ª 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 0

49 RUIZ QUESADA, JUAN ANTONIO SR AND129 3ª 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 0



COPA DE S.M. EL REY - FOSO OLIMPICO - PLATO

VERA (ALMERIA) 

DEL 25/02/2012   AL  26/02/2012  

DAMASCLASIFICACIÓN

Pos Nombre Dorsal Cat Nivel Fed. Platos Final SiglaSeries M. SubDesp Total

1 GALVEZ MARIN, FATIMA DM AND200 1ª 2069 | 23 | 23 | 23 |  | 89

2 CLEMENTE DEL CERRO, EVA DM MAD206 3ª 1771 | 24 | 24 | 23 |  | 88

3 LEON OLIVERA, VANESSA DM CAT210 2ª 1670 | 23 | 23 | 24 |  | 86

4 VARELA MORENO, MARIA JOSE DM AND202 3ª 1964 | 23 | 22 | 19 |  | 83

5 PARISI RODRIGUEZ, NATALIA DM CAT207 2ª 1467 | 23 | 20 | 24 |  | 81

6 VISUÑA RODRIGUEZ, BEATRIZ DM MAD203 3ª 1563 | 22 | 20 | 21 |  | 78

7 MARTINEZ SORDO, BEATRIZ DM AST205 1ª 61 | 22 | 15 | 24 |  | 61

8 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA DM CAL173 3ª 61 | 20 | 21 | 20 |  | 61

9 GOMEZ RODRIGUEZ, MARCIANA DM EXT199 2ª 61 | 22 | 19 | 20 |  | 61

10 ARAGON GUERRERO, MARIA DM AND204 3ª 59 | 19 | 20 | 20 |  | 59

11 CONDE BENITO, ROCIO DM CAN201 3ª 59 | 18 | 22 | 19 |  | 59

12 BELTRAN PASTOR, CRISTINA DM MAD209 3ª 57 | 20 | 17 | 20 |  | 57

13 BAÑON PALAO, ASUNCION DM VAL208 3ª 55 | 20 | 14 | 21 |  | 55

14 CARAVACA ESPINOSA, MARIA DM AND174 3ª 51 | 17 | 18 | 16 |  | 51



COPA DE S.M. EL REY - FOSO OLIMPICO - PLATO

VERA (ALMERIA) 

DEL 25/02/2012   AL  26/02/2012  

JUNIORSCLASIFICACIÓN

Pos Nombre Dorsal Cat Nivel Fed. Platos Final SiglaSeries M. SubDesp Total

1 CORTES FORTES, ENRIQUE JR M AND164 1ª 24113 | 24 | 18 | 23 | 25 | 23 137

2 MARTINEZ TORRES, RAMON JR M CAT162 1ª 19114 | 24 | 24 | 23 | 19 | 24 133

3 CRUMOLS DIAZ, SERGI JR M CAT153 3ª 21111 | 20 | 22 | 25 | 23 | 21 132

4 GORMAZ MARTIN, ALVARO JR M MAD161 2ª 213115 | 22 | 24 | 24 | 23 | 22 128

5 FUENTES LOPEZ, MARIO JR M MAD165 1ª 116112 | 24 | 21 | 24 | 22 | 21 128

6 RINCON BLANCO, GABRIEL JR M CAL149 2ª 17110 | 21 | 20 | 23 | 22 | 24 127

7 MARTIN DEL VIEJO, PABLO JR M MAD148 3ª 109 | 21 | 22 | 24 | 19 | 23 109

8 BELTRAN PASTOR, ANTONIO JR M MAD159 3ª 108 | 22 | 23 | 22 | 18 | 23 108

9 LABRADOR CORBACHO, JR M EXT166 2ª 105 | 21 | 19 | 20 | 24 | 21 105

10 MUÑOZ MOYA, ANTONIO JR M CAM160 3ª 104 | 21 | 21 | 25 | 20 | 17 104

11 MORENO HURTADO, ANTONIO JR M CAT150 3ª 103 | 23 | 21 | 19 | 18 | 22 103

12 DIAZ RODRIGUEZ, RUBEN JR M VAL158 3ª 103 | 19 | 19 | 21 | 24 | 20 103

13 CUARESMA ORTIZ, ADRIAN JR M MAD155 3ª 102 | 20 | 20 | 17 | 24 | 21 102

14 JIMENEZ PLAZA, ADRIAN JR M AND154 2ª 101 | 19 | 23 | 23 | 19 | 17 101

15 MUÑOZ MOYA, JOSE ALBERTO JR M CAM156 3ª 98 | 20 | 19 | 21 | 21 | 17 98

16 ARANEGA MARTINEZ, ANTONIO JR M AND152 3ª 96 | 21 | 20 | 17 | 18 | 20 96

17 CLEMENTE DEL CERRO, RUBEN JR M MAD157 3ª 95 | 24 | 19 | 17 | 15 | 20 95

18 ORTIZ DE LEJARAZU GARCIA DE JR M VAS151 3ª 94 | 19 | 15 | 19 | 22 | 19 94

19 BARQUERO PINEL, DAVID JR M MAD163 3ª 85 | 17 | 17 | 21 | 20 | 10 85



COPA DE S.M. EL REY - FOSO OLIMPICO - PLATO

VERA (ALMERIA) 

DEL 25/02/2012   AL  26/02/2012  

VETERANOSCLASIFICACIÓN

Pos Nombre Dorsal Cat Nivel Fed. Platos Final SiglaSeries M. SubDesp Total

1 GARRIGOS FUSTER, PEDRO VT MUR187 2ª 116 | 25 | 21 | 22 | 24 | 24 116

2 CABRERA JIMENEZ, MIGUEL VT AND171 2ª 114 | 24 | 21 | 24 | 22 | 23 114

3 LUCAS ZAPATA, MARIANO VT VAL196 3ª 113 | 24 | 23 | 24 | 20 | 22 113

4 SANCHEZ HERRERA, MIGUEL VT CNA172 1ª 111 | 22 | 22 | 24 | 21 | 22 111

5 GIL GOMEZ-LOBO, AUGUSTO VT CAM177 2ª 109 | 24 | 23 | 20 | 20 | 22 109

6 MALO MUNILLA, JOSE ANTONIO VT MAD197 3ª 108 | 23 | 20 | 22 | 22 | 21 108

7 JURADO LORCA, MIGUEL VT AND193 2ª 108 | 22 | 23 | 20 | 23 | 20 108

8 TERNERO TERNERO, ANTONIO VT AND182 3ª 107 | 19 | 21 | 24 | 22 | 21 107

9 DIAZ PRIETO, PEDRO VT CAM181 3ª 107 | 24 | 23 | 23 | 19 | 18 107

10 GOMEZ GUERRERO, CARLOS VT MAD185 3ª 105 | 21 | 19 | 19 | 23 | 23 105

11 ENRIQUEZ PRIETO, PEDRO VT AND198 3ª 105 | 24 | 18 | 21 | 21 | 21 105

12 TORREGROSA BAÑON, JOSE VT VAL186 3ª 105 | 24 | 21 | 21 | 19 | 20 105

13 SARASQUETA ARISTEQUI, JUAN VT VAL175 3ª 105 | 21 | 20 | 22 | 24 | 18 105

14 GARCIA GARCIA, JOSE ANTONIO VT VAL167 3ª 105 | 21 | 22 | 24 | 21 | 17 105

15 GARCIA FERNANDEZ, ANTONIO VT CAM179 3ª 104 | 19 | 23 | 18 | 22 | 22 104

16 CLIMENT VALLS, JOSE VT VAL188 2ª 104 | 21 | 20 | 22 | 22 | 19 104

17 MARIN ORTEGA, ANTONIO VT AND180 2ª 102 | 21 | 16 | 21 | 21 | 23 102

18 CERRADA CIFUENTES, VT MAD183 3ª 100 | 19 | 18 | 19 | 21 | 23 100

19 BORRELL VILA, JORDI VT CAT195 3ª 96 | 17 | 18 | 20 | 22 | 19 96

20 LARRINAGA GARCIA, JOSE LUIS VT NAV190 2ª 96 | 18 | 21 | 21 | 18 | 18 96

21 GOMEZ GUZMAN, JULIO ANTONIO VT AND176 3ª 95 | 19 | 18 | 15 | 21 | 22 95

22 TORRES FERNANDEZ, RAMON VT AND178 2ª 94 | 21 | 21 | 19 | 16 | 17 94

23 GISBERT MIRALLES, JUAN VT VAL170 3ª 93 | 19 | 20 | 22 | 15 | 17 93

24 BERNAL RAMIREZ, ALBERTO VT MAD194 3ª 91 | 19 | 17 | 14 | 19 | 22 91

25 SAYOS ROMA, JOAN VT CAT169 2ª 91 | 17 | 21 | 19 | 17 | 17 91

26 VIDAL GARCIA, ANTONIO VT CAT192 3ª 86 | 18 | 19 | 16 | 18 | 15 86

27 ATHENOVX ., JEAN MARIE VT MUR189 3ª 84 | 17 | 17 | 19 | 15 | 16 84

28 ALVAREZ JURADO, FRANCISCO VT AND168 2ª 84 | 19 | 16 | 18 | 16 | 15 84

29 GARCIA MORENO, JOSE VT AND184 3ª 71 | 14 | 11 | 17 | 16 | 13 71



COPA S M  E L  R E Y - FOSO O L I M P I C O - PLATO
VERA - ALMERIA

DEL 2 5 /02/2012 AL 26/02/2012

CLASIFICACION EQUIPOS FEDERACIONES AUTONÓMICAS

Clas. Equipo Nombre Series Total
1 VALENCIANA ALFA 17 - IBAÑEZ GALDON, JOSE 24 25 24 24 24

3 - MURCIA PEREZ, MANUEL 23 25 23 22 22
35 - LORENTE RUIZ, VICENTE LUIS 24 22 25 24 21 352

2 AND-A 7 - FERNANDEZ VAILLANT, JOSE MANUEL 23 23 23 24 18
47 - MARTINEZ DOMINGO, FRANCISCO JOSE 25 25 22 23 25
10 - POLVILLO BAYER, MANUEL 23 24 23 23 23 347

3 VALENCIANA OMEGA 29 - BERNABEU MARIN, FERNANDO 23 23 23 24 23
71 - MIRETE MARTINEZ, JOSE MANUEL 20 24 24 23 22
22 - JUAN NAVARRO, MOISES 22 23 24 25 22 345

4 MADRILEÑA 12 - FUENTES MANZANO, GREGORIO 23 24 22 24 22
8 - HERRANZ GAVILAN, JOSE MANUEL 23 24 21 22 25
48 - MARTIN GARCIA, JUAN BAUTISTA 22 24 24 20 23 343

5 AND-B 85 - BAILON RODRIGUEZ, ANTONIO JESUS 24 23 25 19 22
2 - DELGADO ZARZUELA, JOSE MANUEL 21 24 21 25 23
20 - DIAZ DIAZ, FEDERICO 23 24 22 23 23 342

6 FED. CATALANA ROJO 4 - GARCIA FONTGIVELL, JOAN FRANCESC 21 22 22 24 24
21 - MACHADO VICENT, PACO 25 25 23 25 24
31 - BARCELO PALLARES, FERRAN 20 20 23 22 21 341

7 FED. CATALANA AMARILLO 33 - RODON NAVARRO, JOAN 24 22 24 23 20
19 - CASELLAS SOLER, MARC 23 24 23 21 24
56 - RUIZ NAT, ANTONIO 23 22 20 23 21 337

8 CANARIA 15 - GARCIA LLARENA, RAMON 23 19 21 21 23
49 - LOPEZ PEREZ, FERNANDO 23 23 25 21 24
172 - SANCHEZ HERRERA, MIGUEL 22 22 24 21 22 334

9 CASTILLA Y LEON 41 - ABAD GUTIERREZ, ISIDRO 24 23 23 24 22
28 - LAPERAL CARBAJO, JULIO 20 21 23 19 22
11 - SAEZ DE ABIA, PEDRO MANUEL 22 20 23 23 23 332

10 NAVARRA 50 - ARIZAGA OTXOTEKO, MIKEL 19 22 22 21 22
26 - AZPEITIA BERISTAIN, XABIER 24 24 23 24 22
124 - GARCIA LOPEZ, FERMIN 17 15 20 16 22 313



COPA S M  E L  R E Y - FOSO O L I M P I C O - PLATO
VERA - ALMERIA

DEL 2 5 /02/2012 AL 26/02/2012

CLASIFICACION EQUIPOS CASAS COMERCIALES

Clas. Equipo Nombre Series Total
1 MAXAM 12 - FUENTES MANZANO, GREGORIO 23 24 22 24 22

32 - CORTES ESCOBAR, MIGUEL 23 23 24 25 25
44 - FERNANDEZ MUÑOZ, ALBERTO 25 25 24 24 25 358

2 JG EXCOPESA 17 - IBAÑEZ GALDON, JOSE 24 25 24 24 24
4 - GARCIA FONTGIVELL, JOAN FRANCESC 21 22 22 24 24
26 - AZPEITIA BERISTAIN, XABIER 24 24 23 24 22 351

3 RIO STAR TEAM 33 - RODON NAVARRO, JOAN 24 22 24 23 20
19 - CASELLAS SOLER, MARC 23 24 23 21 24
21 - MACHADO VICENT, PACO 25 25 23 25 24 350

4 GB 41 - ABAD GUTIERREZ, ISIDRO 24 23 23 24 22
40 - SANCHEZ MATEO, FRANCISCO JAVIER 20 23 23 24 24
45 - SERRANO RAMOS, JUAN JOSE 24 24 24 20 23 345

5 VINCI 83 - CARRION BORJA, JOSE LUIS 22 24 24 24 22
2 - DELGADO ZARZUELA, JOSE MANUEL 21 24 21 25 23
20 - DIAZ DIAZ, FEDERICO 23 24 22 23 23 345

6 CARTUCHOS DEL SUR 35 - LORENTE RUIZ, VICENTE LUIS 24 22 25 24 21
11 - SAEZ DE ABIA, PEDRO MANUEL 22 20 23 23 23
36 - BELVIS HERNANDEZ, ANTONIO 22 23 22 22 25 341

7 CASA COMERCIAL LOS PERIQUITOS 43 - ARTERO LOPEZ, PABLO 24 24 20 22 21
38 - GOMEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL 19 23 21 23 23
74 - NAVARRO BAÑOS, LORENZO 22 24 19 21 19 325



COPA S M  E L  R E Y - FOSO O L I M P I C O - PLATO
VERA - ALMERIA

DEL 2 5 /02/2012 AL 26/02/2012

CLASIFICACION EQUIPOS CLUBES

Clas. Equipo Nombre Series Total
1 CLUB DEPORTIVO PINTO B 12 - FUENTES MANZANO, GREGORIO 23 24 22 24 22

197 - MALO MUNILLA, JOSE ANTONIO 23 20 22 22 21
54 - CUARESMA ORTIZ, FRANCISCO JOSE 23 22 22 21 23 334

2 CLUB DE TIRO TARRACO 4 - GARCIA FONTGIVELL, JOAN FRANCESC 21 22 22 24 24
31 - BARCELO PALLARES, FERRAN 20 20 23 22 21
56 - RUIZ NAT, ANTONIO 23 22 20 23 21 328



COPA S M  E L  R E Y - FOSO O L I M P I C O - PLATO
VERA - ALMERIA

DEL 2 5 /02/2012 AL 26/02/2012

CLASIFICACION EQUIPOS JUNIORS

Clas. Equipo Nombre Series Total
1 MADRILEÑA 165 - FUENTES LOPEZ, MARIO 24 21 24 22 21

161 - GORMAZ MARTIN, ALVARO 22 24 24 23 22
159 - BELTRAN PASTOR, ANTONIO 22 23 22 18 23 335

2 FED. CATALANA JUNIORS 162 - MARTINEZ TORRES, RAMON 24 24 23 19 24
150 - MORENO HURTADO, ANTONIO 23 21 19 18 22
153 - CRUMOLS DIAZ, SERGI 20 22 25 23 21 328

3 ANDALUZA 152 - ARANEGA MARTINEZ, ANTONIO 21 20 17 18 20
164 - CORTES FORTES, ENRIQUE 24 18 23 25 23
154 - JIMENEZ PLAZA, ADRIAN 19 23 23 19 17 310

4 CLUB DEPORTIVO PINTO 161 - GORMAZ MARTIN, ALVARO 22 24 24 23 22
163 - BARQUERO PINEL, DAVID 17 17 21 20 10
155 - CUARESMA ORTIZ, ADRIAN 20 20 17 24 21 302


